loco cui est vocabulū camon. Filii aut̄ isrl̄ p̄ctis
veteribus iūgētes noua, fecerūt malū i p̄spectu
dñi, t bīuerāt idolis baalim t astaroth t dijs sy-
rie ac fidōis t moab filioz āmon t ph̄ilistijm;
dimiserūtqz dñz et nō colnerūt eū. Cōtra q̄s dñs
iratus tradidit eos i manus ph̄ilistijm t filioz
āmon, afflictioz sūt et vēhemēt opp̄ssi p̄ ānos de-
cē et octo oēs q̄ bītabāt trās iordane in tra am-
morrei q̄ ē in galaad, int̄mvt filij āmon iordane
trāsmisso vastarēt iudā et beniamī et effraim. Af-
fictusqz ē isrl̄ nimis. Et clamātes ad dñm dī-
rūt. Peccātūmus tibi, qz dereliqmus dñm deūz
nostr⁹ et bīuim⁹ baalim. Quib⁹ locutus ē dñs
Nunqđ nō egyptij et āmorrei filijqz āmō et ph̄i-
listijm, sidonij qz et amalech et chanaā opp̄ssiēt
vos et clamastis ad me, et erui vos de manū eos-
rū. Et tñ reliqstis me et coluistis deos aliēos:
Idcirco nō addā et vltra vos liberē. Ite et ino-
cate deos q̄s elegistis. Ipi vos libent i tpe āgu-
stie. Dixerūtqz filij isrl̄ ad dñm. Peccātūmus, red-
de tu nob̄ quicqđ tibi placet, tñ nūc libera nos:
Que dicētes oīa de finib⁹ suis alienoꝝ dōꝝ ido-
la piccerūt et bīuerūt dño deo q̄ doluit sup misere-
riis eoz. Itaqz filij āmon p̄clamātes i galaad fi-
xere tētoria p̄ q̄s p̄gregati filij israel in maspha
castramētati sunt. Dixerūtqz p̄ncipes galaad
singli ad p̄tios suos. Qui p̄m⁹ ex nob̄ p̄ filios
āmō cepit dimicare: erit dux ppli galaad.

L.S. De Jept̄he p̄us abiectus eligit ad regē
filioz āmon p̄ tra bīnda mittit ille nō acq̄escit h̄z
pugnat p̄ isrl̄ et vincit. De voto Jept̄he et fu-
lia eius īmolata. **L.a. XI**

Avit itaqz illo in tpe Jept̄he galaadites
vir fortissim⁹ atqz pugnator filius m̄lie
ris meretricis q̄ natus ē de galaad. Ha-
buit aut̄ galaad vroxē de q̄ suscepit filios q̄ post
q̄ creuerāt eiecerūt jept̄he dicētes. Heres in do-
mo p̄ris n̄i cē nō poter̄. qz de adulfa matre na-
tus es. Quos ille fugiēs atqz deuitas bītauit i
tra thob. Cōgregatiqz sūt ad eū viri iopes et la-
trocinātes et q̄si p̄ncipe seqbāf. In ill' dieb⁹ pu-
gnabāt filij āmon p̄ isrl̄ qbus acrit i statib⁹ p̄
rexerunt maiores natū d̄ galaad vt tollerēt i au-
xiliū sui jept̄he d̄ tra thob. Dixerūtqz ad eū. Ne
ni et esto p̄nceps nōster et pugna p̄ filios āmō.
Quibus ille r̄ndit. Nōne vos estis q̄ odistis me
et eiecastis d̄ domo p̄ris mei, t nūcvenist⁹ ad me
nēcitate cōpulsi. Dixerūtqz p̄ncipes galaad ad
jept̄he. Ob bāc igit cām nūc ad te vcnimus vt p̄
ficiscaris nobiscū, et pugnes p̄ filios āmon. si-
qz dux oīuz q̄ bītāt in galaad. Jept̄he q̄ dūit eis
Si īvenistis ad me vt pugnē p̄ vobis p̄ filios
āmon, tradiderūtqz eos dñs i manus meas ego
ero vester p̄nceps. Qui r̄nderūt ei, Dñs q̄ b̄ au-
dit: ip̄e mediator ac testis est q̄ nostra promissa